Post  complecionem  operis  et  vitracionem  fenestrarum, 
venerabilis  domina,  domina  Margareta  Segraue,  Comitissa 

Northfolchie,6  dedit  totum  meremium  et  fieri  fecit  nouos 
stallos,  ad  costas  et  expensas  ccc.  et  quinquaginta  marcarum  : 
circa  A°  dni.  M.  ccclxxx.0 

Celatura  chori  noua  facta  est  de  elemosinis  diuersorum  ad 

expensas  cc.  marcarum  A°  dni.  Mccccxx.0,  ad  procuracionem 
fratris  Thome  Wynchelsey,  sacre  theologie  doctoris.  Et  fecit 
ea  depingi  ad  costagia  quinquaginta  marcarum. 

Descriptio  Longitudinis  et  Latitudinis  Ecclesie,  et  Altitudinis 

supradicte? 

In  primis  continet  ecclesia  in  longitudine  ccc.  pedum  de 
pedibus  sancti  Pauli. 

Item  in  latitudine  continet  iiijxx.  ix.  pedum  de  pedibus 
sancti  Pauli. 

1  Also  called  Walter  le  Benere,  died  in  1336  (CaL  Wills,  i.,  415).     Buried 
in  the  Chapel  of  St.  Mary,  see  p.  80  above. 

2  Robert  Hauteyn  (d.  1281)  mentions  Juliana  his  wife ;  Juliana   Hauteyn 
wife  of  Thomas  Romeyn  occurs  in  1304  (Cat.  Wills,  i.,  52,  161). 

3  Pepperer,  sheriff  1290-1291,  mayor  1309-1310,  died  1313  ;  his  wife  Juliana 
survived  him  (Cat.  Wills,  i.,  238). 

4  Pepperer,  died  in  1328  (CaL  Wills,  i.,  340). 
5  Husband  of  Beatrix,  daughter  of  Henry  III.,  died  1305. 
6  Margaret  Segrave,  daughter  of  Thomas  of  Brotherton,  and  Countess  of 

Norfolk  in  her  own  right,  died  in  1399. 

7  On  these  dimensions  see  p.  38  above. 
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Item  in  altitudine,  a  terra  vsque  ad  tectum  Ixiiij.  pedum 
de  pedibus  sancti  Pauli. 

Et,  vt  patet,  omnes  columpne  sunt l  de  marmore  et  totum 
pavimentum  de  marmore.  Oui  ad  illam  edificandam  inuene- 
runt,  vel  ad  sustentandum  inuenerunt,  vel  juuarunt,  sint  a 
Domino  benedicti,  et  vitam  habeant  pro  mercede  eternam. 
Amen. 

Item  quelibet  2  fenestra  lateralis  continet  de  vitro 

pedes  .  .  .4 
Item  due  magne,  scilicet  orientalis  et  occidentalis,  quelibet 3 

earum  continet  de  vitro  pedes  .  .  .4 

De  Fundacione  Librarie. 

Anno  dni.  Mccccxj.0  venerabilis  vir  Ricardus  Wyttyng- 
ton,  mercer  et  Maior  Londonie,  incepit  nouam  librariam, 
posuitque  primum  lapidem  fundalem  xxj.  die  Octobris,  scilicet 
in  festo  sancti  Hillarionis  abbatis ;  et  anno  sequente,  ante 

festum  natiuitatis  Christi,  fuit  domus  erecta  °  et  cooperta.  Et 
in  tribus  annis  sequentibus  fuit  terrata,  dealbata,  vitriata, 
ambulacionibus,  scannis,  et  celatura  ornata,  et  libris  instaurata. 

Et  expense  facte  circa  predicta  se  extendunt  ad  cccc.  li.  Ivj.  li.* 
1 6  sol.  8d.  ;  de  qua  summa  soluit  predictus  Ricardus 
Whyttyngton  cccc.  li.  ;  et  residuum  soluit  reuerendus  pater, 
frater  Thomas  Wynchelsey,  et  amici  sui ;  quorum  animabus 
propicietur  Deus.  Amen. 

Item  pro  scripto  Doctoris  de  Lyra7  in  duobus  voluminibus, 
jacente  iam  in  cathenis,  c.  marcas  ;  de  quibus  frater  Johannes 
Frensche  remisit  20  sol. 

Item  pro  quatuor  archangelis  circa  sepulturam 8  Regine 
Isabelle  37  sol. 

Item  lectura  domini  Hostiensis,  jam  jacentis  in  cathenis  5 
marcas. 

Item    anno    dni.     1423    frater   Thomas  Wynchelsey    fecit 

1  et,  MS.  2  qualibet,  MS.  3  quilibet,  MS. 
4  Blank  in  MS.  5  errata,  MS.  *Sic  in  MS. ;  meaning  £456. 
7  Nicholas  de  Lyra.  b  sepulture,  MS. 
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nouum  murum,  cum  ostio  et  fenestra,  in  lauatorio  iuxta  vesti- 
bulum,  et  exaltauit  terram,  ad  expensas  42  sol.  I  d. 

Item  eodem  anno,  circa  vitracionem  fenestre  ad  ostium 
barbarie  et  duarum  supra  eandem,  et  3  in  medio  ambulatorii 
iuxta  cellam  magistri  studii,  4  ii.  5  sol.  8d.  ;  et  multa  alia  que 
non  sunt  nota.  Cuius  anime  propicietur  deus.  Amen. 

Item  de  ambulatorio  supra  murum  refectorii,  pro  eo  quod 

nequiuimus  seruare  plumbum  absque  instillacione  pluuie  supra 
murum,  magnum  periculum  muri  et  domus,  coopertus  est 
murus  cum  tegulis  conformiter  ad  reliquum  tecti,  ad  expensas 
13  li.  17  sol.  id.  Ad  has  expensas  dedit  Gardianus  Russell 
3  li.,  et  frater  Thomas  Wynchelsey  6  li.  10  sol.  5d.  ;  et 
conuentus  3  li. 

Memorandum  quod  frater  Andreas  Bavard,1  sacre  theologie 
professor,  anno  dni.  1494,  videns  chorum  fratrum  minorum 

Londonie,  minus  bene  in[stau]ratum  '2  libris  choralibus,  mente 
concepi  non  posse  elimosinas  amicorum  meorum  melius 
expendere  quam  in  libris  scribendis  choralibus,  ad  laudem 
[domini],  et  ad  eiusdem  diuine  laudis  continuacionem. 

Quapropter  conduxit 3  ini[bi]  .  .  .  vnum  scriptorem,  qui 
scripsit  mihi  vnum  legendarium  in  duabus  partibus,  et  vnum 
psalterium  et  vnum  gradualem,  et  alium  impressum,  et  in 

multis  aliis  reparavi.  Et  .  .  .4 

Theyse  be  the  Indentures  for  the  Wyndoes  of  the  South 

syde  of  the  Church,  and  soo  to  the  farder  gatte?